香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Ronshine China Holdings Limited
融 信 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3301）

自願公告
償還相關債券本金及利息

董事會欣然宣佈，本公司已安排資金591,500,000美元匯入作為付款過戶代理的
花旗國際有限公司指定債券還款賬戶，用以償還 2021年8月22日到期的美元債
券本金560,000,000美元及利息 31,500,000美元，合計 591,500,000美元。

承董事會命
融信中國控股有限公司

主席
歐宗洪

香港，二零二一年八月十三日

於本公告日期，歐宗洪先生、余麗娟女士、曾飛燕女士、阮友直先生及張立新
先生為執行董事；陳淑翠女士為非執行董事；及屈文洲先生、任煜男先生及
阮偉鋒先生為獨立非執行董事。